Kastonas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

Airiskas raudonas elis
Alchemikas
2015-05-18 19:58:28
2015-05-18 20:03:33

1.053

1.011

5.6 %

7

27

0.14 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
BEST Red X salyklas
Lietuviski kastonai
Gruzdinti kastainiai

Apyniai

Pavadinimas
Citra
Citra

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Tikimasi Lietuvisky kastony kartumo.

Dar pagalvosiu ar reikia gruzdinty kastainiy.

2025-07-22

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.000
30.0 3.000
30.0 1.000
30.0 1.000
8.000
AA (%)
15.0 1.5
15.0 5.9

1
20
21

Kiekis (%)
375
37.5
12.5
12.5

Laikas

Kiekis (g)
11.0
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